2019年12月9日
神奈川県ミニバスケットボール連盟
関係者様各位

神奈川県ミニバスケットボール連盟
会　　　　長　　　　五十嵐　賢二

第40回神奈川県ミニバスケットボール決勝大会記念Tシャツ販売のご案内

　頬をさす風の冷たさに冬の訪れを感じるこの頃ではありますが、皆様方には益々ご活躍の
ことと存じます。県決勝大会ご出場チームにはお喜び申し上げます。
毎年ご好評いただいておりますパワーハウスオリジナル決勝大会記念ロングTシャツの販売のお知らせです。
40周年の記念ロゴをフロントにチャレンジ・フレンドシップカップ出場の全チームのチーム名をバックプリントしたロング
Tシャツです。このTシャツの利益は購入チームの所属支部に購入数にあわせて分配しております。
ぜひ、この主旨をご理解の上、多数のお申し込みをいただけますようお願い申し上げます。
数年間、同じ価格で提供していただいておりましたが、消費税増税の関係もあり商品代金、および配送料の値上げを
余儀なくされましたが、神奈川県ミニバス連盟関係者向けのみの特別価格になっております。
申し込み方法など詳細は次のとおりです。なお、今年度は40周年記念T（半袖）の販売も別途いたします。
≪販売商品の詳細≫ 販売元 パワーハウス横浜WEST
ロングTシャツ：デザイン別途添付（サイズ表も注文書に記載してあります。）
素材： ポリエステル100％（ドライ素材）BenchWarmer製Tシャツ
価格： 出場チーム名　バックプリント有　2700円（税込）　 （メーカー希望小売価格3,600円）

出場チーム名　バックプリント無　2500円（税込） （メーカー希望小売価格3,400円）
サイズ： 申し込み用紙に詳細記載

バックプリントの有無で注文書の記載欄が違いますのでご注意ください。
バギーショーツ：追加注文はおうけします。直接メールにて希望の連絡をしてください。
≪申し込み方法≫
別紙の申し込み書に必要事項を書き込みの上、以下の担当者にメールにてお申し込みください。
配信された注文用紙に必ずご記入ください。ファイルの形式を変えたり、写メやメール本文に書かれると
こちらで書き直して注文するため誤注文の原因となるためお受けできませんのでご注意ください。
申し込み先　　： 新井晴惠 haruea.2010@gmail.com
≪注文申し込み締め切り≫ 申し込みの日時厳守でお願いします。
第一回申し込み締め切り： 2019年12月19日（木）19：00必着厳守

上記日時が大会初日渡しできる限界の日程ですので厳守願います。
2020年決勝大会初日大会会場でのお渡しとなります。
2020年1月12日・13日会場などは決まり次第こちらで手配します。
第一回発送分は会場渡しの商品の後になりますのでご了承ください。

第二回申し込み締め切り：　　　 2020年1月16日（木）19：00必着
締切日3週間前後の発送となります。

第三回申し込み締め切り： 2020年2月6日（木）　19:00必着
締切日3週間前後の発送となります。

≪Tシャツ受け渡しについて≫
＊お申し込みいただきました商品は配送の場合はパワーハウス様より直接発送します。11枚以上のお申し込みは
配送料が無料となります。10枚以下のご注文には配送料700円が別途かかります。
決勝大会初日に受け取りが可能な場合は枚数に関係なく送料はかかりません。
会場が決定してない場合は会場受け取り希望と記入して送信してください。
＊別送品（バギーショーツ購入希望）については元の注文の枚数が合計で11枚以上には送料はかかりません。
＊申し込み期限が短くはありますが、初回申し込みが納期の遅れなどがありません。ご注文のご予定がある場合は
初回でのお申し込みをお勧めします。
≪代金支払いについて≫
申し込み用紙配信後、申し込み受け付けのメールが返信されます。受付メールは締め切り日以降に配信されます。
注文書配信時、送信者様のPCアドレス帳にこちらのメールアドレスを登録していただくとセキュリティによるメールの
スクリーニングを回避できるようです。お手数ですがこの作業をお勧めします。
締め切り日より2日以内に確認メールが配信されない場合はお電話で連絡をお願いします。（090-2217-0586）
受信後、次の口座に代金をお振込ください。振込手数料は振込人様ご負担でお願いいたしますのでご了承ください。
必ずチーム名を先にご記入の上責任者のお名前をお願いいたします。
振込先： 三井住友銀行　緑園都市支店　（普）6517702
宛名： 神奈川県ミニバスケットボール連盟　財務委員長　新井晴惠
上記販売に関するお問い合わせはメールにて新井（haruea.2010@gmail.com)までお願いいたします。
（「決勝大会Tシャツ問い合わせ」と表題に、また、本文に地区名・チーム名を必ずご記載ください。）

以上

mailto:haruea.2010@gmail.com